@

ALSACE Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 25 novembre 2024

Collectivité européenne

2024 SORTIES VOYAGES COLL PU (P2070006T94)

N° dossier

00037682

00034322

00037529

Agglomération de Mulhouse

CommuneTiers Tiers
MULHOUSE COLLEGE FRANCOIS VILLON
HABSHEIM COLLEGE HENRI ULRICH

COLLEGE IRENE JOLIOT -
WITTENHEIM CURIE

Intitulé projet

Visite Struthof 25 et 26 mars 2024 -
(Dispo : Visite des lieux de mémoire)

Visite Struthof 27 juin 2024 - (Dispo :
Visite des lieux de mémoire)

Visite au Struthof le 31 mai 2024 -
(Dispo : Visite des lieux de mémoire)

TRANCHE:P2070006T94 - NATURE:(3455) 65-657382-221 - Subventions - Organismes publics divers

Co(t Projet

Base Eligible

Tx
Aide

Total Imputation

Total territoire

Mt Proposé

2 800,00 €

1893,00 €

1488,00 €
6 181,00 €

6 181,00 €
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@

N° dossier

00036782

00036743

00036781

00037785

00036741

00036742

ALSACE

Collectivité européenne

CommuneTiers Tiers

MARCKOLSHEI COLLEGE JEAN JACQUES

M WALTZ

GERSTHEIM COLLEGE LES CIGOGNES
SELESTAT COLLEGE MENTEL

SELESTAT COLLEGE MENTEL

ERSTEIN COLLEGE ROMAIN ROLLAND
ERSTEIN COLLEGE ROMAIN ROLLAND

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 25 novembre 2024

Centre Alsace

Intitulé projet

Classe de découverte a Samoéns -
(Dispo : Classes de découverte et
voyages scolaires)

Classe de découverte a Rome du 10
au 14 juin 2024 - (Dispo : Classes de
découverte et voyages scolaires)

Classe de découverte en Afrique du
Sud du 4 au 13 juin 2024 - (Dispo :
Classes de découverte et voyages
scolaires)

Classe de découverte a Feldberg du
11 au 15 mars 2024 - (Dispo : Classes
de découverte et voyages scolaires)

Classe de découverte aux Contamines
du 9 au 14 juin 2024 - (Dispo :
Classes de découverte et voyages
scolaires)

Classe de découverte en Espagne du
10 au 15 juin 2024 - (Dispo : Classes
de découverte et voyages scolaires)

TRANCHE:P2070006T94 - NATURE:(3455) 65-657382-221 - Subventions - Organismes publics divers

Colt Projet

Base Eligible

Tx
Aide Mt Proposé

2225,00 €

600,00 €

945,00 €

680,00 €

1300,00 €

1425,00 €

Total Imputation 7 175,00 €

Total territoire 7 175,00 €
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N° dossier

00037689
00037691
00038070
00037256
00037258

00037259

ALSACE

Collectivité européenne

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 25 novembre 2024

Eurométropole de Strasbourg

CommuneTiers

STRASBOURG

STRASBOURG

LINGOLSHEIM

STRASBOURG

STRASBOURG

STRASBOURG

Tiers

COLLEGE KLEBER
STRASBOURG

COLLEGE KLEBER
STRASBOURG

COLLEGE MAXIME

ALEXANDRE

COLLEGE STOCKFELD

COLLEGE STOCKFELD

COLLEGE STOCKFELD

Intitulé projet

Classe de découverte a Berlin du 14
au 19 avril 2024 - (Dispo : Classes de
découverte et voyages scolaires)

Classe de découverte a Dublin du 14
au 20 avril 2024 - (Dispo : Classes de
découverte et voyages scolaires)

Classe de découverte a Xonrupt du 17
au 21 juin 2024 - (Dispo : Classes de
découverte et voyages scolaires)

Voyage scolaire dans les Vosges du
2 au 6 juin 2024 - (Dispo : Classes de
découverte et voyages scolaires)

Voyage scolaire a Hambourg du 15 au
19 avril 2024 - (Dispo : Classes de
découverte et voyages scolaires)

Voyage scolaire a Londres du 1er au 6
avril 2024 - (Dispo : Classes de
découverte et voyages scolaires)

TRANCHE:P2070006T94 - NATURE:(3455) 65-657382-221 - Subventions - Organismes publics divers

Colt Projet

Base Eligible

Tx
Aide Mt Proposé

475,00 €

1855,00 €

980,00 €

380,00 €

380,00 €

1225,00 €

Total Imputation 5 295,00 €

Total territoire 5 295,00 €
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@

N° dossier
00037340
00037806
00037808
00037636

00037563

ALSACE

Collectivité européenne

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 25 novembre 2024

Nord Alsace
Tx
CommuneTiers Tiers Intitulé projet Co(t Projet Base Eligible Aide Mt Proposé
Visite mémorielle au Struthof le 21 mai
2024 - (Dispo : Visite des lieux de
BISCHWILLER COLLEGE ANDRE MAUROIS mémoire) 440,00 €
Voyage scolaire en ltalie du 8 au 13
SCHWEIGHOUS avril 2024 - (Dispo : Classes de
E SUR MODER COLLEGE DU BOIS FLEURI découverte et voyages scolaires) 1225,00 €
Voyage scolaire aux Orres du 23 au
SCHWEIGHOUS 28 juin 2024 - (Dispo : Classes de
E SUR MODER COLLEGE DU BOIS FLEURI découverte et voyages scolaires) 2 375,00 €
Visite du Mémorial et du Struthof le 8
REICHSHOFFE COLLEGE FRANCOISE avril 2024 - (Dispo : Visite des lieux de
N DOLTO mémoire) 2 616,00 €
Visite du Mémorial Alsace Moselle le 9
et 16 février 2024 - (Dispo : Visite des
HAGUENAU COLLEGE KLEBER lieux de mémoire) 3204,00 €
TRANCHE:P2070006T94 - NATURE:(3455) 65-657382-221 - Subventions - Organismes publics divers Total Imputation 9 860,00 €
Total territoire 9 860,00 €
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[ ) ALS AC E Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 25 novembre 2024

Collectivité européenne /l

Ouest Alsace

Visite Mémorial Alsace Moselle -

00037254 SCHIRMECK COLLEGE HAUTE BRUCHE (Dispo : Visite des lieux de mémoire) 245,00 €
WINGEN SUR COLLEGE SUZANNE Visite du Struthof le 26 mars 2024 -

00037746 MODER LALIQUE HAVILAND (Dispo : Visite des lieux de mémoire) 1 166,00 €

TRANCHE:P2070006T94 - NATURE:(3455) 65-657382-221 - Subventions - Organismes publics divers Total Imputation 1411,00 €
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N° dossier
00037387
00037365

00037366

ALSACE Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 25 novembre 2024

Collectivité européenne

Région de Colmar

CommuneTiers Tiers

FORTSCHWIHR COLLEGE ALICE MOSNIER

COLLEGE JACQUES
WINTZENHEIM PREVERT

COLLEGE JACQUES
WINTZENHEIM PREVERT

Intitulé projet

Mémorial Alsace-Moselle et Struthof le
17 juin 2024 - (Dispo : Visite des lieux
de mémoire)

Visite Mémorial du Linge le 10
septembre 2024 - (Dispo : Visite des
lieux de mémoire)

Visite Mémorial du Linge le 20
septembre 2024 - (Dispo : Visite des
lieux de mémoire)

TRANCHE:P2070006T94 - NATURE:(3455) 65-657382-221 - Subventions - Organismes publics divers

Colt Projet

Base Eligible

Tx
Aide

Total Imputation

Total territoire

Mt Proposé

2130,00 €

295,00 €

295,00 €
2720,00 €

2720,00 €
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? ALSACE Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 25 novembre 2024

Collectivité européenne

Sud Alsace
Tx
N° dossier CommuneTiers Tiers Intitulé projet Co(t Projet Base Eligible Aide Mt Proposé
Visite du Mémorial Alsace Moselle et
COLLEGE GEORGES Struthof le 28 mai 2024 - (Dispo :
00033883 SAINT LOUIS FORLEN Visite des lieux de mémoire) 1425,00 €
Visite Ligne Maginot et Mémorial
Alsace-Moselle 22 mai 2024 - (Dispo :
00037213 SAINT LOUIS COLLEGE RENE SCHICKELE Visite des lieux de mémoire) 3 040,00 €
TRANCHE:P2070006T94 - NATURE:(3455) 65-657382-221 - Subventions - Organismes publics divers Total Imputation 4 465,00 €
Total territoire 4 465,00 €
TOTAL : 2024 SORTIES VOYAGES COLL PU (P2070006T94) 37 107,00 €
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